РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «06»    июля    2022 г.  №21

               с. Кетово

О регистрации фракции Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Думе Кетовского муниципального округа Курганской области
Согласно уведомления о создании фракции  от 06 июля 2022 года   Кетовского местного политического совета Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Дума Кетовского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе 16 человек в Думе Кетовского муниципального округа Курганской области, согласно протокола организационного собрания депутатов Думы Кетовского муниципального округа Курганской области первого созыва, выдвинутых Кетовским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 06 июля  2022 года.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети «Интернет».
Председатель Думы Кетовского

муниципального округа Курганской области                                                   Л.Н. Воинков

Муравьева Н.А.
2-35-84

Разослано по списку (см. на обороте)